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Dotacje dla placówek niepublicznych z terenu
Miasta Inowrocławia i biblioteki miejskiej

OGŁOSZENIE
z dnia 18 stycznia 2024 r.

Na podstawie Zarządzenia Nr 6/2024 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 12 stycznia 2024 r. w
sprawie przeprowadzania konkursu i powołania komisji konkursowej o udzielenie dotacji placówkom
oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia, na zadania w zakresie edukacji ekologicznej
oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/555/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r. w
sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z
realizacją zadań Miasta Inowrocław, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego
zadania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 17, poz. 207 z dnia 28 stycznia 2010 r.)

 

PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA
ogłasza

 
konkurs na udzielenie dotacji niepublicznym placówkom oświatowo-wychowawczym z
terenu Miasta Inowrocławia oraz  bibliotece miejskiej na 2024 r.

 

Priorytetowe cele do realizacji w 2024 roku to działania podejmowane w zakresie edukacji
ekologicznej i ochrony środowiska przyrodniczego, w tym organizacja międzyszkolnych konkursów
ekologicznych, organizacja wycieczek dla obserwacji i poznania różnorodności biologicznej środowiska
przyrodniczego oraz doposażenie własnych placówek oświatowych 
w pomoce dydaktyczne służące ww. celom.

Wysokość środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Inowrocławia na udzielenie dotacji placówkom
oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia wynosi 25.000,00 zł.

 

Dotacje udzielane będą niepublicznym placówkom oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta
Inowrocławia oraz bibliotece miejskiej.

 

https://bip.inowroclaw.pl/artykul/389/22598


Termin realizacji zadań (projektów): do 31 października 2024 r.

Termin składania wniosków: do 19 lutego 2024 r.

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Wnioski wraz z kompletem dokumentów należy kierować do Prezydenta Miasta Inowrocławia z
dopiskiem na kopercie: „Konkurs na udzielenie dotacji niepublicznym placówkom oświatowo-
wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia na 2024 rok”.
Dokumenty konkursowe należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta
Inowrocławia przy alei Ratuszowej 36 w Inowrocławiu.
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